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ÊÐ1446ÏÌ1 ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ ïîñòðîåíèÿ íà åå îñíîâå ýëåêòðîííûõ ñ÷åò÷èêîâ ýëåê-
òðîýíåðãèè. ÑÁÈÑ ìîæåò òàêæå ïðèìåíÿòüñÿ â ñèñòåìàõ àâòîìàòèçàöèè ó÷åòà è êîíòðî-
ëÿ ýíåðãîðåñóðñîâ è äðóãèõ ñèñòåìàõ. ÑÁÈÑ âûïîëíÿåò ôóíêöèþ ïåðåìíîæåíèÿ ìãíî-
âåííûõ ñèãíàëîâ, ïðîïîðöèîíàëüíûõ òîêó è íàïðÿæåíèþ ñåòè, è ïðåîáðàçîâàíèÿ ñðåä-
íåãî çíà÷åíèÿ ïðîèçâåäåíèÿ â ÷àñòîòó ïðÿìîóãîëüíûõ èìïóëüñîâ.

ÎÑÎÁÅÍÍÎÑÒÈ

ÊÎÍÔÈÃÓÐÀÖÈß ÂÛÂÎÄÎÂ

ÊÐ1446ÏÌ1
ÑÁÈÑ ÏÐÅÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅËß ÌÎÙÍÎÑÒÈ

äîâûÂ äîâûÂ äîâûÂ äîâûÂ äîâûÂ ëîâìèÑ ëîâìèÑ ëîâìèÑ ëîâìèÑ ëîâìèÑ åèíå÷àíçàÍ åèíå÷àíçàÍ åèíå÷àíçàÍ åèíå÷àíçàÍ åèíå÷àíçàÍ

1 TNUHS àêîòàêè÷òàäÿèíàâîðèììàðãîðïäîõÂ

2 PCNI àêîòàêè÷òàääîõâéîìÿðÏ

3 MCNI àêîòàêè÷òàääîõâéûíñðåâíÈ

4 ADNG éèùáÎ

5 POFH äîõûâéûíòîòñà÷îêîñûÂ
èòñîíùîìéîíüëåòèæîëîï

6 PVR îãîíðîïîàêèí÷îòñèäîõûâ/äîõÂ
ÿèíåæÿðïàí

7 DDV Â5.2+ÿèíàòèïåèíåæÿðïàÍ

8 CVR îãîíðîïîèêéîðòñäîïäîõÂ
ÿèíåæÿðïàí

9 PUOF éîíüëåòèæîëîïäîõûâéûíòîòñà×
èòñîíùîì

01 NUOF éîíüëåòàöèðòîäîõûâéûíòîòñà×
èòñîíùîì

11 CSOF ûòîòñà÷éîâîòêàòéîíâîíñîäîõûÂ

21 TUOQ àðîòàíîçåðîãîâåöðàâêäîõûÂ

31 NIQ àðîòàíîçåðîãîâåöðàâêäîõÂ

41 MUOF èòñîíùîìÿëóäîìäîõûâéûíòîòñà×

51 CCV Â5.2-ÿèíàòèïåèíåæÿðïàÍ

61 PVNI ÿèíåæÿðïàíàêè÷òàääîõâéîìÿðÏ

71 MVNI ÿèíåæÿðïàíàêè÷òàääîõâéûíñðåâíÈ

81 FERV ÿèíåæÿðïàíîãîíðîïîäîõûÂ

DIP-18

C Äèàïàçîí äèôôåðåíöèàëüíûõ âõîäíûõ
ñèãíàëîâ ±1.5 Â

C Àâòîìàòè÷åñêàÿ êîìïåíñàöèÿ ñìåùå-
íèÿ íóëÿ

C Äèíàìè÷åñêèé äèàïàçîí çíà÷åíèé òîêà
60 Äá

C Ôèëüòðàöèÿ ïåðèîäîâ �îòðèöàòåëüíîé�
ìîùíîñòè

C Âñòðîåííûé èñòî÷íèê îïîðíîãî íàïðÿ-
æåíèÿ

C Ïîòðåáëÿåìûé òîê - íå áîëåå 3 ìÀ
ÊÌÎÏ èíòåãðàëüíàÿ òåõíîëîãèÿ
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103460, ÌÎÑÊÂÀ, Çåëåíîãðàä, ÎÀÎ ÀÍÃÑÒÐÅÌ,
Òîðãðâûé Äîì ÀÍÃÑÒÐÅÌ

ò. (095) 531-49-06, ò/ô. 532-96-21
E-mail: market@angstrem.ru

 WWW.angstrem.ru
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ðòåìàðàÏ ðòåìàðàÏ ðòåìàðàÏ ðòåìàðàÏ ðòåìàðàÏ åèíå÷àíÇ åèíå÷àíÇ åèíå÷àíÇ åèíå÷àíÇ åèíå÷àíÇ àöèíèäÅ àöèíèäÅ àöèíèäÅ àöèíèäÅ àöèíèäÅ

)åæóõåí(èòñîíùîìÿèíàâîçàðáîåðïüòñîí÷îÒ 5.0 %

âîëàíãèñõûíüëàèöíåðåôôèäõûíäîõâíîçàïàèÄ 5.1± Â

îïâîñüëóïìèÿèíàâîäåëñàòîòñà÷ÿàíüëàìèñêàÌ
POFHóäîõûâ 000005 ñ/ïìè

NUOFèPUOFìàäîõûâîïàòå÷ñåðåïòíåèöèôôýîK 00023 òÂê/ïìè •÷
àðîòàíîçåðîãîâåöðàâêàòîòñà× 1 öÃÌ

CSOFåäîõûâàíàòîòñà÷ÿàíðîïîÿàíäîõûÂ 005 öÃê

ÿèíàòèïåèíåæÿðïàÍ 5.2± Â

àêèí÷îòñèîãîííåîðòñâåèíåæÿðïàíåîíðîïÎ 2.1 Â

êîòéûìåÿëáåðòîïéûíüëàìèñêàÌ 3 Àì
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SHUNT

INCP

INCM

GNDA

HFOP

RVP

VDD

RVC

FOUP

VREF

VCC

INVM

INVP

FOUM

QIN

QOUT

FOSC

FOUN

0,01
0,01

33*

33*

1 K

1 K

300 K 1 K

0,01

1 ÌÃö

100 K

0,01

10,0

10,0
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+2,5 B
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